Entrega quinzenal, nas escolas e centros de 
educação infantil, conforme cronograma da 
SMEH, impreterivelmente iniciando na 
segunda e finalizando no dia seguinte 
(terça) da mesma semana. 

UNID TIJUCA 4.800 17,50 R$ 84.000,00 

VALOR TOTAL 
 _ 

R$ 84.000,00 
: 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 
OBSERVAÇÕES: 

0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

[...]

vigente — Registro no SIF, SIE ou SIM. 
Entrega quinzenal, nas escolas e centros de 
educação infantil, conforme cronograma da 
SMEH, impreterivelmente iniciando na 
segunda e finalizando no dia 
seguinte(terça) da mesma semana. 

BDJ TIJUCA 1.600 17,50 R$ 28.000,00 

VALOR TOTAL R$ 28.000,00 
:RS 28.000,00 (Vinte e oito mil reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 
OBSERVAÇÕES: 

0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitaçAo e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo Independente de declaragfto expressa, fica subentendida que no valor proposto estfto incluidas todas as despesas necessárias

[...]

nas escolas e centros de educação 
infantil, conforme cronograma da SMEH, 
impreterivelmente iniciando na segunda e 
finalizando no dia seguinte (terça) da 
mesma semana. 

In natura 
Ls 

Hortifrutti 
KG 20.424 R$3,30 R$67.399,20 

Total Global Grupo 03: R$ 681.791,20(seiscentos e oitenta e um mil, setecentos e 

noventa e um reais e vinte centavos 

2/5 

r.99521,6171 
fnitts.46e5 
957t;1210in 

Grupo 04 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID
• 

QTDE 
TOTAL 

V UNIT 
QTDE 
TOTAL 

29 

Banana prata tamanho médio (100 
gramas) de primeira qualidade, in natura, 
em pencas integras, tamanho e coloração

[...]

nas escolas e centros de educação 
infantil, conforme cronograma da SMEH, 
impreterivelmente iniciando na segunda e 
finalizando no dia seguinte (terça) da 
mesma semana. 

In natura 
Ls 

Hortifrutti 
KG 1.776 R$3,30 R$5.860,80 

Total Global Grupo 04: R$ 37.318,80(trinta e sete mil, trezentos e dezoito reais e 

oitenta centavos) 

4/5 

098321.6771 
9570,4685 
987$1.30013 

Informações Complementares: 

Nos preços estão incluídos todos custos diretos e indiretos, inclusive tributos e/ou 
impostos, encargos sociais e trabalhistas incidentes, taxa de administração, previsão de

[...]

terrosas, sujidades. Entrega quinzenal, 
nas escolas e centros de educação 
infantil, conforme cronograma da SMEH, 
impreterivelmente iniciando na segunda e 
finalizando no dia seguinte (terça) da 
mesma semana. 

V
KG 

. 

1.776 R$3,30 R$5.860,80 

Total Global: R$ 37.337,36(trinta e sete mil, trezentos e trinta e sete reais e trinta e 

seis centavos) 

uVttoihot, • 
11117411.4445 
98151.30OP 

Informações Complementares: 

Nos preços estão incluidos todos custos diretos e indiretos, inclusive tributos e/ou 
impostos, encargos sociais e trabalhistas incidentes, taxa de administração, previsão de